https://www.m7leiloes.com/lote/JOAO-BATISTA-CALABRESI-VILLA-
/295/ 

Lance Mínimo: 

1ª Praça: 100% (cem por cento) do valor de avaliação do móvel: 

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

2ª Praça: 50% (cinqüenta por cento) do valor de avaliação do móvel: 

R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais). 

http://www.m7leiloes.com/

III - ÔNUS 

As averbações e ônus das matrículas podem ser acessadas através do link: 

https://www.m7leiloes.com/lote/JOAO-BATISTA-CALABRESI-VILLA-/295/ 

IV - OBSERVAÇÕES 

1. O leiloeiro adotará providências para ampla divulgação da alienação (art.